( 事 務 連 絡 )

令和５年２月２０日

保護者 各位

伊江村立西小学校

校長 赤嶺美奈子

（公印省略）

学年末授業参観・ミニ懇談会のお知らせ

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動にご理解並びにご協力下さいましてありがとうご

ざいます。

 さて、学校では学年末を迎え、当該学年において最後のまとめに取り組んでいると

ころです。そこで、今年度最後の授業参観・ミニ懇談会を開催したいと思います。時

節柄、大変お忙しいとは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよ

うお知らせいたします。

 なお、ミニ懇談会の開催に伴い、下校時刻を変更いたしますのでご了承をお願いい

たします。

記

  １．日 時  令和 ５年 ３月 ２日（木）

    １３：４０～１４：２５・・・・・５校時のみ授業参観

※全児童５校時終了後下校

１４：５０～１５：２０・・・・・中学年（３・４年）懇談会（３０分）

１５：２５～１５：５５・・・・・高学年（５・６年）懇談会（３０分）

１６：００～１６：３０・・・・・低学年（１・２年）懇談会（３０分）

  ２．場 所  各教室

※ご協力お願いします

・玄関先での検温、マスクの着用、手指消毒等、感染症予防対策への

ご協力お願いします。

・風邪症状や発熱のある方は参観等をお控えください。

本件担当

伊江村立西小学校

教 頭  西江 剛

📞４９－２０１２